
Утверждаю 

директор МБОУ СОШ№25 

___________  О.Н.Барабаш 

15.05.2018г 

 

План  

проведения летней оздоровительной кампании 

2018 учебного года  МБОУ СОШ №25 

 

           Общее количество обучающихся в МБОУ СОШ №25 -  406 
 

Мероприятие Классы Кол-

во 

детей 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Ф.И.О. 

ответственного 

Профильный лагерь с дневным пребыванием 

ПЛДП «Бригантина» 1-6 60 4-24.06 8.30-14.30 Юрьева И.В. 

Районная профильная смена  

«Патриот» 8 2 6-23.07  Костенко Е.С. 

Передвижной палаточный лагерь  

«Казачья застава»  

Мостовской район 

8 2 июль  Костенко Е.С. 

Туристические походы 5 45 23-24.06. 09.00-17.00ч Виноградова Ю.А. 

Туристические походы 7 45 28-29. 07. 09.00-17.00ч Воронкова А.В. 

Туристические походы 8 45 18-19.08. 09.00-17.00ч Костенко Е.С. 

Дневные (досуговые) тематические площадки 

Досуговая площадка «Радуга» 

(игровая) 

1-6 90 

90 

90 

1-29 июня  

1-25 июля 

1-24 августа 

Понедельник, 

среда, пятница 

9.00-11.00ч 

Учителя начальных 

классов 

Вечерние спортивные площадки 

«Факел» (волейбол, 

баскетбол) 

7-8 

 

9-11 

80 

80 

80 

Июнь 

Июль  

Август 

 

Понедельник, 

среда 

17.30-19.00ч 

19.00-20.30ч 

Кушнарева О.А. 

Костенко Е.С. 

Многодневные туристические походы  по Краснодарскому краю и Ейскому району 

Экскурсия с посещением 

Ханского озера 

9-10 45 Июнь  Кушнарева О.А. 

Экскурсия в  Горячий ключ 5-7 45 Июль  Костенко Е.С. 

Экскурсия на Домбай 7-10 45 Август  Костенко Е.С. 

Краткосрочные туристические походы  по Краснодарскому краю и Ейскому району 

«Юный турист» 3-4 70 17.06. 09.00-17.00ч Яковенко Г.Д. 

«Юный турист» 1-2 70 15.07. 09.00-17.00ч Кизилова И.А. 

«Юный турист» 2-4 70 12.08 09.00-17.00ч Зоткина В.Л. 

Многодневные экспедиции 

Экспедиционная группа 

«Исследователь» 
7-9 22 

23 

45 

45 

11-14.06. 

20-23.06. 

11-13.07. 

08-10.08. 

 9.00 -11.00 ч Категор Г.И. 

 

 

Краткосрочные экспедиции 

Экспедиционная группа 

«Всезнайка» 

7-10 30 

30 

04.06. 

11.06. 

09.00-12.00ч Мокрицкий Д.В. 

Новак Н.И. 



30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

18.06. 

09.07. 

16.07. 

23.07. 

06.08. 

13.08. 

20.08. 

Новак Н.И. 

Воронкова А.В. 

Колупаева Л.А. 

Болдырева И.Г. 

Виноградова Ю.А. 

Гуленко Е.В. 

Косенкова Н.В. 

Велопоход 

велопоход 5-6 18 

18 

17 

17 

05.06. 

12.06. 

19.06. 

26.06. 

9.00-11.00ч Кушнарева О.А. 

велопоход 5-6 35 

35 

03.07. 

17.07. 

9.00-11.00ч Кушнарева О.А. 

велопоход 7-8 35 

35 

07.08. 

21.08. 

9.00-11.00ч Кушнарева О.А. 

Туристические слеты 

«Юный турист» 5-10 50 20-22.07. 09.00ч Костенко Е.С. 

«Юный турист» 5-10 50 17-18.08. 09.00ч Костенко Е.С. 

Экскурсионные поездки по Ейскому району и Краснодарскому краю 
экскурсия Ст. Ясенскую в 

Свято-Казанский храм, и 

Народный музей природы 

1-4 26 Июнь  Зоткина В.Л. 

экскурсия г.Ейск. Кубанский 

хуторок 

5-6 26 Июнь  Колупаева Л.В. 

Г. Ейск «Ейск 

архитектурный» 

5-10 26 Июль  Болдырева И.Г 

с. Екатериновка «Святой 

источник» 

5-10 26 Июль  Шведова Г.А 

экскурсия на Птичий остров 5-8 26 Август  Яковенко Г.Д. 

экскурсия в 

мемориальный музей имени 

И. М. Поддубного 

8-10 26 Август  Шведова Г.А. 

Экскурсии за пределы Краснодарского края 

- - - - - - 

Акция «Зовем друг друга в гости»  

п. Ясенская Переправа 8-10 26 Июнь  Маркова О.П. 

ст.Павловская 8-10 26   Категор Г.И. 

ДЮЦ г Ейск 8-10 26 Июль  Мокрицкий Д.В. 

с.Воронцовка 5-7 26   Воронкова А.В. 

Щербиновский район 3-4 26 Август  Веримеевская И.В. 

Ст.Камышеватская 5-7 26   Виноградова Ю.А. 

ст.Копанская 5-10 24   Косенкова Н.В 

Участие  в ремонтных работах (без оплаты труда) 

Акция «Поможем школе» 6-а 

8-а 

8-б 

20 

20 

18 

01-10.06 

11-20.06. 

21-30.06. 

9.00-11.00ч Гуленко Е.В. 

Костенко Е.С. 

Кушнарева О.А. 

Акция «Поможем школе» 5-а 

5-б 

6-б 

20 

20 

20 

02-11.07. 

12-21.07. 

23-1.08. 

9.00-11.00ч Виноградова Ю.А. 

Новак Н.И. 

Колупаева В.А. 

Акция «Поможем школе» 7 

10 

9-е 

20 

20 

20 

02-11.08. 

13-22.08. 

23-28.08 

9.00-11.00ч Воронкова А.В. 

Категор Г.И. 

Мокрицкий Д.В. 

Работа волонтерских отрядов 



Школа волонтерских 

технологий 

6 36 Июнь среда, пятница 

9.00-11.00ч 

Нестеренко Е.Н. 

Школа волонтерских 

технологий 

7-8 36 Июль среда, пятница 

9.00-11.00ч 

Косенкова Н.В. 

Школа волонтерских 

технологий 

9-11 36 Август среда, пятница 

9.00-11.00ч 

Косенкова Н.В. 

Школьное лесничество 

Школьное лесничество 6-а 

8-а 

8-б 

20 

20 

18 

01-10.06 

11-20.06. 

21-30.06. 

9.00-11.00ч Гуленко Е.В. 

Костенко Е.С. 

Кушнарева О.А. 

Школьное лесничество 5-а 

5-б 

6-б 

20 

20 

20 

02-11.07. 

12-21.07. 

23-1.08. 

9.00-11.00ч Виноградова Ю.А. 

Новак Н.И. 

Колупаева В.А. 

Школьное лесничество 7 

10 

9-е 

20 

20 

20 

02-11.08. 

13-22.08. 

23-28.08 

9.00-11.00ч Воронкова А.В. 

Категор Г.И. 

Мокрицкий Д.В. 

Экологические отряды 

Экологический отряд 6-а 

8-а 

8-б 

20 

20 

18 

01-10.06 

11-20.06. 

21-30.06. 

9.00-11.00ч Гуленко Е.В. 

Костенко Е.С. 

Кушнарева О.А. 

Экологический отряд 5-а 

5-б 

6-б 

20 

20 

20 

02-11.07. 

12-21.07. 

23-1.08. 

9.00-11.00ч Виноградова Ю.А. 

Новак Н.И. 

Колупаева В.А. 

Экологический отряд 7 

10 

9-е 

20 

20 

20 

02-11.08. 

13-22.08. 

23-28.08 

9.00-11.00ч Воронкова А.В. 

Категор Г.И. 

Мокрицкий Д.В. 

Парки Кубани 

Парки Кубани 6-а 

8-а 

8-б 

20 

20 

18 

01-10.06 

11-20.06. 

21-30.06. 

9.00-11.00ч Гуленко Е.В. 

Костенко Е.С. 

Кушнарева О.А. 

Парки Кубани 5-а 

5-б 

6-б 

20 

20 

20 

02-11.07. 

12-21.07. 

23-1.08. 

9.00-11.00ч Виноградова Ю.А. 

Новак Н.И. 

Колупаева В.А. 

Парки Кубани 7 

10 

9-е 

20 

20 

20 

02-11.08. 

13-22.08. 

23-28.08 

9.00-11.00ч Воронкова А.В. 

Категор Г.И. 

Мокрицкий Д.В. 

Музейный клуб 

Музейный клуб 3-8 40 Июнь 

Июль 

Август  

Среда,  

пятница 

9.00-11.00ч 

Гуленко Е.В. 

ЮИД 

ЮИД 6-8 15 Июнь 

Июль 

Август 

Пятница 

10.00-11.00ч 

Косенкова Н.В. 

Библиотечный клуб 

«Всезнайка» 1-11 90 

90 

90 

Июнь 

Июль 

Август 

Понедельник 

9.00-13.00 

Дихтяр И.Г. 

 

 

 

 


