Утверждаю директор МБОУ СОШ№25

15.05.20181

План проведения летней оздоровительной кампании 2018 учебного года МБОУ СОШ №25

Общее количество обучающихся в МБОУ СОШ №25 - <u>406</u>

Мероприятие	Классы	Кол-	Дата	Время	Ф.И.О.
		во	проведения	проведения	ответственного
	<u> </u>	детей			
1			с дневным пр		IO II D
ПЛДП «Бригантина»	1-6	60	4-24.06	8.30-14.30	Юрьева И.В.
«Потихот»	Раис 8	онная п 2	рофильная сме 6-23.07	на	Костенко Е.С.
«Патриот»	_		0-23.07 палаточный ла	NEON Y	костенко Е.С.
«Казачья застава» Мостовской район	8	2	июль	перь	Костенко Е.С.
Туристические походы	5	45	23-24.06.	09.00-17.00ч	Виноградова Ю.А.
Туристические походы	7	45	28-29. 07.	09.00-17.00ч	Воронкова А.В.
Туристические походы	8	45	18-19.08.	09.00-17.00ч	Костенко Е.С.
Дн	евные (до	суговые) тематические	площадки	
Досуговая площадка «Радуга»	1-6	90	1-29 июня	Понедельник,	Учителя начальных
(игровая)		90	1-25 июля	среда, пятница	классов
		90	1-24 августа	9.00-11.00ч	
			ртивные площа	дки	
«Факел» (волейбол,	7-8	80	Июнь	Понедельник,	Кушнарева О.А.
баскетбол)		80	Июль	среда	Костенко Е.С.
	0.44	80	Август	17.30-19.00ч	
	9-11			19.00-20.30ч	
Многодневные турис	гические і	10ходы	по Краснодарс	кому краю и Ейс	кому району
Экскурсия с посещением Ханского озера	9-10	45	Июнь		Кушнарева О.А.
Экскурсия в Горячий ключ	5-7	45	Июль		Костенко Е.С.
Экскурсия на Домбай	7-10	45	Август		Костенко Е.С.
Краткосрочные турис	тические	походы	по Краснодаро	скому краю и Ейс	скому району
«Юный турист»	3-4	70	17.06.	09.00-17.00ч	Яковенко Г.Д.
«Юный турист»	1-2	70	15.07.	09.00-17.00ч	Кизилова И.А.
«Юный турист»	2-4	70	12.08	09.00-17.00ч	Зоткина В.Л.
	Мн	огоднев	ные экспедици	И	
Экспедиционная группа	7-9	22	11-14.06.	9.00 -11.00 ч	Категор Г.И.
«Исследователь»		23	20-23.06.		
		45	11-13.07.		
		45	08-10.08.		
			ные экспедиці		T
Экспедиционная группа	7-10	30	04.06.	09.00-12.00ч	Мокрицкий Д.В.
«Всезнайка»		30	11.06.		Новак Н.И.

	1	20	10.06		11 11 11			
		30	18.06.		Новак Н.И.			
		30	09.07.		Воронкова А.В.			
		30	16.07.		Колупаева Л.А.			
		30	23.07.		Болдырева И.Г.			
		30	06.08.		Виноградова Ю.А.			
		30	13.08.		Гуленко Е.В.			
		30	20.08.		Косенкова Н.В.			
	T		лопоход	1	1			
велопоход	5-6	18	05.06.	9.00-11.00ч	Кушнарева О.А.			
		18	12.06.					
		17	19.06.					
		17	26.06.					
велопоход	5-6	35	03.07.	9.00-11.00ч	Кушнарева О.А.			
		35	17.07.					
велопоход	7-8	35	07.08.	9.00-11.00ч	Кушнарева О.А.			
		35	21.08.					
Туристические слеты								
«Юный турист»	5-10	50	20-22.07.	09.00ч	Костенко Е.С.			
«Юный турист»	5-10	50	17-18.08.	09.00ч	Костенко Е.С.			
Экскурсионнь	іе поездки	по Ейс	кому району и	Краснодарскому	краю			
экскурсия Ст. Ясенскую в	1-4	26	Июнь		Зоткина В.Л.			
Свято-Казанский храм, и								
Народный музей природы								
экскурсия г.Ейск. Кубанский	5-6	26	Июнь		Колупаева Л.В.			
хуторок					J			
Г. Ейск «Ейск	5-10	26	Июль		Болдырева И.Г			
архитектурный»								
с. Екатериновка «Святой	5-10	26	Июль		Шведова Г.А			
источник»								
экскурсия на Птичий остров	5-8	26	Август		Яковенко Г.Д.			
экскурсия в	8-10	26	Август		Шведова Г.А.			
мемориальный музей имени	0.10		1121) • 1		шэ•дозж т н т.			
И. М. Поддубного								
Ž	скупсии з	1 3а преле	лы Краснодаро	LKOLO KDAA				
-	-	ли преде -	<u>-</u>		_			
	Акпия	«Zorem	друг друга в 1					
п. Ясенская Переправа	8-10	26	Д руг друга в г Июнь	OCTH//	Маркова О.П.			
ст.Павловская	8-10	26	HIOHB		Категор Г.И.			
ДЮЦ г Ейск	8-10	26	Июль		Мокрицкий Д.В.			
с.Воронцовка	5-7	26	HIOHD		Воронкова А.В.			
Щербиновский район	3-4	26	Август		Веримеевская И.В.			
Ст.Камышеватская	5-7	26	ABI yel		-			
	5-10	26			Виноградова Ю.А. Косенкова Н.В			
ст.Копанская	I	1			коссикова п.в			
			работах (без о		Francis E D			
Акция «Поможем школе»	6-a	20	01-10.06	9.00-11.00ч	Гуленко Е.В.			
	8-a	20	11-20.06.		Костенко Е.С.			
	8-б	18	21-30.06.	0.00.11.00	Кушнарева О.А.			
Акция «Поможем школе»	5-a	20	02-11.07.	9.00-11.00ч	Виноградова Ю.А.			
	5-6	20	12-21.07.		Новак Н.И.			
	6-б	20	23-1.08.	0.00.11.00	Колупаева В.А.			
Акция «Поможем школе»	7	20	02-11.08.	9.00-11.00ч	Воронкова А.В.			
	10	20	13-22.08.		Категор Г.И.			
	9-e	20	23-28.08		Мокрицкий Д.В.			
	Рабо	та воло	нтерских отряд	цов				

Школа волонтерских	6	36	Июнь	среда, пятница	Нестеренко Е.Н.
технологий				9.00-11.00ч	
Школа волонтерских технологий	7-8	36	Июль	среда, пятница 9.00-11.00ч	Косенкова Н.В.
Школа волонтерских технологий	9-11	36	Август	среда, пятница 9.00-11.00ч	Косенкова Н.В.
технологии	T	 Пкопена	ое лесничество		
Школьное лесничество	6-a	20	01-10.06	9.00-11.00ч	Гуленко Е.В.
пислыное леени неетво	8-a	20	11-20.06.	7.00 11.001	Костенко Е.С.
	8-б	18	21-30.06.		Кушнарева О.А.
Школьное лесничество	5-a	20	02-11.07.	9.00-11.00ч	Виноградова Ю.А.
	5-б	20	12-21.07.	7.00 11.001	Новак Н.И.
	6-б	20	23-1.08.		Колупаева В.А.
Школьное лесничество	7	20	02-11.08.	9.00-11.00ч	Воронкова А.В.
THROUBING MEETIN 1001B0	10	20	13-22.08.	7.00 11.001	Категор Г.И.
	9-e	20	23-28.08		Мокрицкий Д.В.
			ческие отряды		ттокрицкий д.в.
Экологический отряд	6-a	20	01-10.06	9.00-11.00ч	Гуленко Е.В.
	8-a	20	11-20.06.	7.00 11.001	Костенко Е.С.
	8-б	18	21-30.06.		Кушнарева О.А.
Экологический отряд	5-a	20	02-11.07.	9.00-11.00ч	Виноградова Ю.А.
экологи геский отрид	5-б	20	12-21.07.	7.00 11.001	Новак Н.И.
	6-б	20	23-1.08.		Колупаева В.А.
Экологический отряд	7	20	02-11.08.	9.00-11.00ч	Воронкова А.В.
экологи псекий отрид	10	20	13-22.08.	7.00 11.001	Категор Г.И.
	9-e	20	23-28.08		Мокрицкий Д.В.
	, , ,		ки Кубани		тионридиии д.в.
Парки Кубани	6-a	20	01-10.06	9.00-11.00ч	Гуленко Е.В.
F	8-a	20	11-20.06.		Костенко Е.С.
	8-б	18	21-30.06.		Кушнарева О.А.
Парки Кубани	5-a	20	02-11.07.	9.00-11.00ч	Виноградова Ю.А.
F-y - u	5-б	20	12-21.07.		Новак Н.И.
	6-б	20	23-1.08.		Колупаева В.А.
Парки Кубани	7	20	02-11.08.	9.00-11.00ч	Воронкова А.В.
F	10	20	13-22.08.		Категор Г.И.
	9-e	20	23-28.08		Мокрицкий Д.В.
			йный клуб		1 1 1 PV
Музейный клуб	3-8	40	Июнь	Среда,	Гуленко Е.В.
y y			Июль	пятница	
			Август	9.00-11.00ч	
	•	•	юид	•	•
ЮИД	6-8	15	Июнь	Пятница	Косенкова Н.В.
			Июль	10.00-11.00ч	
		<u> </u>	Август		
		Библио	течный клуб		
«Всезнайка»	1-11	90	Июнь	Понедельник	Дихтяр И.Г.
		90	Июль	9.00-13.00	
		90	Август		